
  
 

 
 
 
 

Festspielbus Bregenzerwald 2023 
 
 

 
Buslinie 1 Bregenzerwald 
      

Haltestelle Abfahrt 

Bregenz Bahnhof 23:50 
Alberschwende Zoll 00:05 
Alberschwende Dorfplatz 00:08 
Müselbach 00:15 
Egg Zentrum 00:19 
Andelsbuch Gemeindeamt 00:23 
Bersbuch Kreisverkehr 00:28 
Schwarzenberg Dorfplatz 00:31 
Bezau Busbahnhof 00:39 
Mellau Zentrum 00:46 
Schnepfau Gemeindeamt 00:53 
Au Gemeindeamt 00:59 
Schoppernau Gemeindeamt 01:08 

 

 

Buslinie 2 Bregenzerwald 
 

Haltestelle Abfahrt 

Bregenz Bahnhof  23:50 
Alberschwende Zoll  00:05 
Alberschwende Dorfplatz  00:08 
Müselbach  00:15 
Egg Zentrum  00:19 
Großdorf Zentrum  00:22 
Lingenau Dorfplatz  00:27 
Hittisau Gemeindehaus  00:34 

 
 
Hinweis: Halt an allen Bushaltestellen im Streckenverlauf möglich 
Die Busse fahren täglich von 19. Juli bis 20. August 2023 sowie am 15. und 17. Juli 2023 
ausgenommen 14. August 2023.  
 

Gruppenanmeldung ab 5 Personen (für Tourismusbetriebe): 
Bitte melden Sie Personengruppen ab 5 Personen bis mindestens 2 Tage vor der Fahrt unter 
www.vmobil.at/bus-bahn/gruppenanmeldung an. 
 
Fahrplanauskunft: fahrplan.vmobil.at - Stand: März 2023 


